CeMmarmH AMuTpun AneKcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02/10-43/23

02/10-03/23

04/10-03/23

04/10-19/23

05/10-08/23

05/10-19/23

09/10-43/23

10/10-03/23

11/10-18/23

16/10-01/23

16/10-02/23

16/10-03/23

16/10-04/23

16/10-05/23

16/10-06/23

17/10-08/23

20/10-18/23

23/10-02/23

24/10-44/23

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

YMNO CemarvH OMuTpuin
AnekcaHapoBuy

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuny

YMNO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuy

4o CemaruH OMnTpuia
AnekcaHppoBuy

4o Cemarun OMnTpuii
AnekcaHppoBuny

YMNO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuy

4o CemaruH OMuTpui
AnekcaHppoBuy

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHOpoBuY

4o CemarvH AMutpunia
AnekcaHppoBuy

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBsuy

4o CemarvH AMuTpuia
AnekcaHgpoBuy

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBsuy

4o CemarunH AMuTpun
AnekcaHppoBuy

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuny

YMNO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBuy

YMNO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuy

4o CemaruH OMnTpuii
AnekcaHppoBuy

YMNO CemarvH OMuTpuin
AnekcaHppoBuy

4o Cemarun OMnTpui
AnekcaHppoBuy

DaTa
cocTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2023

02.10.2023

04.10.2023

04.10.2023

05.10.2023

05.10.2023

09.10.2023

10.10.2023

11.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

17.10.2023

20.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

CBepeHun

CemaruH OMuTpuit AnekcaHapoBuy

000323

17.07.2007

O6BbeKT oueHKU

aBTo

HacocHas

34aHune, 3eMesibHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

rnpaea MnoJib30BaHuA
obbekToM
HeABMXMUMOCTYN

3eMesibHbIN yHacToK

cneuTexHuKa

JKunnoe nomeLeHne
(kBapTupa)

3eMenbHbIN Yy4acToK

XKunoe nomelleHune
(kBapTupa)

XXunoe nomeuieHne
(kBapTunpa)

Xunoe nomelleHne
(kBapTunpa)

XXunoe nomeuleHne
(kBapTunpa)

Xunnoe nomelleHne
(kBapTmpa)

Xwunoe nomelleHne
(kBapTunpa)

rnpasa roJib30BaHus
06BbEKTOM
HEeABVMXUMOCTHN

3eMenbHbIN y4acToK

aBToO

aBTo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



30/10-07/23

30/10-12/23

31/10-03/23

31/10-01/23

31/10-02/23

01/11-17/23

02/11-03/23

03/11-17/23

09/11-17/23

09/11-18/23

10/11-45/23

16/11-44/23

17/11-01/23

17/11-44/23

20/11-18/23

24/11-44/23

27/11-03/23

27/11-11/22

27/11-11/23

27/11-14/23

30/11-03/23

05/12-11/23

05/12-14/23

05/12-16/23

05/12-15/23

4o CemarvH AMutpunia
AnekcaHppoBuy

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBsuy

4o CemarvH AMuTpunia
AnekcaHgpoBuy

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBsuy

4o CemarunH AMuTpun
AnekcaHgpoBuy

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuny

YMNO CemarvH OMuTpuin
AnekcaHgpoBuy

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuny

YMNO CemarvH OMuTpuin
AnekcaHppoBuy

4o CemaruH OMuTpuii
AnekcaHppoBuny

YMNO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBuy

4o Cemarun OMuTpuii
AnekcaHppoBuy

4o CemaruH AMutpuia
AnekcaHppoBuy

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHOpoBuY

4o CemarvH AMutpunia
AnekcaHppoBuy

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBsuy

4o CemarvH AMuTpunia
AnekcaHgpoBuy

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBsuy

4o CemarunH AMuTpun
AnekcaHapoBuy

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuny

YMNO CemarvH OMuTpuin
AnekcaHapoBuy

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuy

YMNO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuy

4o CemaruH OMnTpuii
AnekcaHppoBuny

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuy

30.10.2023

30.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

31.10.2023

01.11.2023

02.11.2023

03.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

16.11.2023

05.10.2023

17.11.2023

20.11.2023

24.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

30.11.2023

05.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

05.12.2023

>Xnnoe nomeuleHne
(kBapTunpa)

PeMOHT KOMMYyHUKaL Wi

3eMefbHbIi yHacToK

3eMeJibHbIN YHacToK

3eMefbHbI yHacToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMenbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

MIrPOBOW KOMMJIEKC

aBTo

rnpaea noJib30BaHuA
obbekToM
HeABMXNMOCTMN

aBToO

3eMenbHbIN Yy4acToK

aBTO

nomMeuleHne

oM, 3eMeNbHbIN
y4acToK

Bogo3abop

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMebHbIN y4acToK

30aHune, 3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN yHacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



06/12-03/23

08/12-08/23

11/12-08/23

12/12-03/23

13/12-01/23

13/12-02/23

13/12-11/23

18/12-01/23

20/12-03/23

20/12-031/23

21/12-43/23

21/12-18/23

25/12-32/23

25/12-45/23

25/12-50/23

25/12-51/23

25/12-52/23

25/12-53/23

25/12-54/23

25/12-55/23

25/12-56/23

26/12-18/23

27/12-07/23

29/12-01/23

4o CemarvH AMutpunia
AnekcaHppoBuy

4o CemarvH AMuTpunia
AnekcaHgpoBuy

4o CemarvH AMuTpuia
AnekcaHapoBuy

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBsuy

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuny

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuny

YMNO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuy

YMNO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBuy

4o CemaruH OMuTpuii
AnekcaHppoBuny

YMNO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuy

4o Cemarun OMuTpuii
AnekcaHppoBuy

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHOpoBuY

4o CemarvH AMutpunia
AnekcaHppoBuy

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBuY

4o CemarvH AMuTpuia
AnekcaHgpoBuy

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBsuy

4o CemarunH AMnTpun
AnekcaHppoBuy

4YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHapoBsuy

YMNO CemarvH OMuTpuin
AnekcaHapoBuy

YMO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuny

YMNO CemarvH OMuTpui
AnekcaHppoBuy

4o CemaruH OMnTpuii
AnekcaHppoBuny

YMNO CemarvH OMuTpuin
AnekcaHppoBuy

4o Cemarun OMnTpuin
AnekcaHppoBuy

06.12.2023

08.12.2023

11.12.2023

12.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

13.12.2023

18.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

21.12.2023

21.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

27.12.2023

29.12.2023

006beKThI
HeABMXNMOCTMN

rnpaBsa MnoJib30BaHuA
obbekToM
HeABMXNMOCTMN

rnpaBa MnoJib30BaHusA
obbekToM
HeABMXNMOCTMN

>Xunoe nomelleHne
(kBapTunpa)

npasa NoJib30BaHNSA
obbekToM
HEeABMXXUMOCTH

npaBa NoJib30BaHNSA
obbekToM
HEeABMXXUMOCTH

BOJOMPOBOL,

rnpaBa MNoJib30BaHUS
06BbEKTOM
HEeABMXUMOCTH

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK,
Cknapn

cneuTexHuKa

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

ceTb ra3ocHab)xeHuns

3eMefbHbI yHacToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeNbHbI yHacToK

3eMeJibHbIN YHacToK

3eMeNbHbI yHacToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Yy4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

XXunnoe nomelleHne
(kBapTunpa)

ALMUHNCTPaTUBHOE
30aHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



YMNO CemarvH OMuTpun 30.12.2023 060opynosaHme PbIHOYHAS OueHKa ABUXNMOro

30/12-55/23
AnekcaHaposuy uMyLlecTBa



	Семагин Дмитрий Александрович

