

Семагин Дмитрий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Семагин Дмитрий Александрович			
Номер в реестре членов РОО		000323			
Дата включения в реестр членов РОО		17.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02/10-43/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	02.10.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
02/10-03/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	02.10.2023	Насосная	рыночная	Оценка недвижимости
04/10-03/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	04.10.2023	Здание, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
04/10-19/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	04.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05/10-08/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	05.10.2023	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
05/10-19/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	05.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09/10-43/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	09.10.2023	спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
10/10-03/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	10.10.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
11/10-18/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	11.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
16/10-01/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	16.10.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
16/10-02/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	16.10.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
16/10-03/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	16.10.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
16/10-04/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	16.10.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
16/10-05/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	16.10.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
16/10-06/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	16.10.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
17/10-08/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	17.10.2023	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
20/10-18/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	20.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23/10-02/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	23.10.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
24/10-44/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	24.10.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества

30/10-07/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	30.10.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
30/10-12/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	30.10.2023	Ремонт коммуникаций	рыночная	Оценка недвижимости
31/10-03/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	31.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
31/10-01/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	31.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
31/10-02/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	31.10.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
01/11-17/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	01.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02/11-03/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	02.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03/11-17/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	03.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09/11-17/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	09.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09/11-18/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	09.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10/11-45/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	10.11.2023	игровой комплекс	рыночная	Оценка движимого имущества
16/11-44/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	16.11.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
17/11-01/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	05.10.2023	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
17/11-44/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	17.11.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
20/11-18/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	20.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24/11-44/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	24.11.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
27/11-03/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	27.11.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
27/11-11/22	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	27.11.2023	дом, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
27/11-11/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	27.11.2023	водозабор	рыночная	Оценка недвижимости
27/11-14/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	27.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
30/11-03/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	30.11.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05/12-11/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	05.12.2023	Здание, Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05/12-14/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	05.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05/12-16/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	05.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05/12-15/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	05.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

06/12-03/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	06.12.2023	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
08/12-08/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	08.12.2023	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
11/12-08/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	11.12.2023	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
12/12-03/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	12.12.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
13/12-01/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	13.12.2023	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
13/12-02/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	13.12.2023	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
13/12-11/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	13.12.2023	водопровод	рыночная	Оценка недвижимости
18/12-01/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	18.12.2023	права пользования объектом недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
20/12-03/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	20.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
20/12-031/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	20.12.2023	Земельный участок, Склад	рыночная	Оценка недвижимости
21/12-43/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	21.12.2023	спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
21/12-18/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	21.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/12-32/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	25.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/12-45/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	25.12.2023	сеть газоснабжения	рыночная	Оценка недвижимости
25/12-50/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	25.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/12-51/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	25.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/12-52/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	25.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/12-53/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	25.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/12-54/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	25.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/12-55/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	25.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25/12-56/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	25.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26/12-18/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	26.12.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
27/12-07/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	27.12.2023	Жилое помещение (квартира)	рыночная	Оценка недвижимости
29/12-01/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	29.12.2023	Административное здание	рыночная	Оценка недвижимости

30/12-55/23	ЧПО Семагин Дмитрий Александрович	30.12.2023	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
-------------	--------------------------------------	------------	--------------	----------	-------------------------------